

JAERIM Invest A/S

Nordre Frihavnsgade 26, 2 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 46 96 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Jannick Rønne Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAERIM Invest A/S
Nordre Frihavsgade 26, 2 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 46 96 35
Stiftet: 22. maj 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rita Vibild, formand
Jannich Rønne Kofoed
Søren Hvalsøe Garde

Direktion

Søren Hvalsøe Garde

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Garde Hvalsøe A/S, København
Øster Alle Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje selskaber, drive handel, industri og finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-39.259	-70.734
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	965.731	994.308
Andre finansielle indtægter	248.099	115.970
Øvrige finansielle omkostninger	-2.385	-87.043
Resultat før skat	1.172.186	952.501
Skat af årets resultat	-42.900	0
Ordinært resultat efter skat	1.129.286	952.501
Årets resultat	1.129.286	952.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Overføres til overført resultat	829.286	849.101
Disponeret i alt	1.129.286	952.501

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.206.061</u>	<u>3.140.330</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.206.061</u>	<u>3.140.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.206.061</u>	<u>3.140.330</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	908.328
	Tilgodehavende selskabsskat	43.100	62.600
	Andre tilgodehavender	<u>2.586.438</u>	<u>1.396.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.629.538</u>	<u>2.367.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.872.873</u>	<u>3.180.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.502.411</u>	<u>5.547.756</u>
	Aktiver i alt	<u>9.708.472</u>	<u>8.688.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.895.972	8.066.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>9.695.972</u>	<u>8.670.086</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.500	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	18.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>18.000</u>
 Passiver i alt	<u>9.708.472</u>	<u>8.688.086</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	7.217.585	101.200	7.818.785
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	849.101	103.400	952.501
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	8.066.686	103.400	8.670.086
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	829.286	300.000	1.129.286
	500.000	8.895.972	300.000	9.695.972

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	6.029.505	6.029.505
Kostpris 31. december 2017	<u>6.029.505</u>	<u>6.029.505</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.360.534	866.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	965.731	994.308
Udbytte	-900.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.426.265</u>	<u>1.360.534</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-4.249.709	-4.249.709
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-4.249.709</u>	<u>-4.249.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.206.061</u>	<u>3.140.330</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garde Hvalsøe A/S	København	50,00 %
Øster Alle Holding ApS	Gentofte	25,00 %

Kapitalandelen i Øster Alle Holding ApS, er efter bestemmelserne i ÅRL 43a, stk. 6 indregnet til kostpris.